992076 NAHRADNI DOPRAVA VLAK (PID) Lochovice,Zel.st. - Revnice,nadrazi Platnost:
n od 12.6.2025
XS76 p T
‘ zména trasy / diversion @ Ceské drahy, a.s. Nabrezi Ludvika Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122 do 2062025
w5 2 L) ™ ] ™20 35 A%
pasmo R R R ®t R R ®t ot R ®t ot R ®t R R ® ®t R
PID &b &b &b &b
x LOCHOVICE,ZEL.ST. (UBUDOVY) w& 5 3:31 529 540 6:29 7:29 7:40 829 8:40 9:59 10:29 10:40 12:29 12:29 12:40 14:29 14:40 15:29 15:29 15:40 16:29
x Neumeétely,zel.zast. 5 3:35 5:33 544 6:33 7:33 7:44 8:33 8:44 10:03 10:33 10:44 12:33 12:33 12:44 14:33 14:44 15:33 15:33 15:44 16:33]
x Hostomice,Radou$ 5 3:37 5:35 546 6:35 7:35 7:46 8:35 8:46 10:05 10:35 10:46 12:35 12:35 12:46 14:35 14:46 15:35 15:35 15:46 16:35|
x HOSTOMICE,NAM. 5 341 539 551 6:39 7:39 7:51 8:39 8:51 10:09 10:39 10:51 12:39 12:39 12:51 14:39 14:51 15:39 15:39 15:51 16:39
x Osov,zel.zast. 4 3:49 547 6:47 T:47 8:47 10:17 10:47 12:47 12:47 14:47 15:47 15:47 16:47|
x Osov,skola 4 3:51 5:49 6:49 7:49 8:49 10:19 10:49 12:49 12:49 14:49 15:49 15:49 16:49
x Vizina 4 3:54 5:52 6:52 7:52 8:52 10:22 10:52 12:52 12:52 14:52 15:52 15:52 16:52]
x VSeradice,zel.zast. 4 3:56 5:54 6:54 7:54 8:54 10:24 10:54 12:54 12:54 14:54 15:54 15:54 16:54
x VSeradice 4 3:57 5:55 6:55 7:55 8:55 10:25 10:55 12:55 12:55 14:55 15:55 15:55 16:55)
x Nesvacily 4 3:59 5:57 6:57 7:57 8:57 10:27 10:57 12:57 12:57 14:57 15:57 15:57 16:57|
x Liten,Le¢ 4 4:04 6:02 7:02 8:02 9:02 10:32 11:02 13:02 13:02 15:02 16:02 16:02 17:02]
x Béle¢ 3| 400 !
x Liten,kino 3 4:14 6:05 7:05 8:05 9:05 10:35 11:05 13:05 13:05 15:05 16:05 16:05 17:058
x Zadni Trebar,Nad Soutokem 2| 420 ! ! !
x REVNICE,NADRAZI wa 2\ 4:26 6:16 7:16  8:16 9:16 10:46 11:16 13:16 13:16 15:16 16:16 16:16 17:16)
tarifni | 31 39 19 39 17 33 19 37
Pokracovani pasmo R ® 6t R R
PID &b
x LOCHOVICE,ZEL.ST. (UBUDOVY) W 5 | 16:40 17:29 17:29 17:40 18:29 18:40 19:59 21:51
x Neumétely,zel.zast. 5 | 16:44 17:33 17:33 17:44 18:33 18:44 20:03 21:55
x Hostomice,Radous$ 5 | 16:46 17:35 17:35 17:46 18:35 18:46 20:05 21:57
x HOSTOMICE,NAM. 5 | 16:51 17:39 17:39 17:51 18:39 18:51 20:09 22:01
x Osov,zel.zast. 4 17:47 17:47 18:47 20:17 22:09
x Osov,skola 4 17:49 17:49 18:49 20:19 22:11
x Vizina 4 17:52 17:52 18:52 20:22 22:14
x VSeradice,zel.zast. 4 17:54 17:54 18:54 20:24 22:16
x VSeradice 4 17:55 17:55 18:55 20:25 22:17
x Nesvacily 4 17:57 17:57 18:57 20:27 22:19
x Liter,Le¢ 4 18:02 18:02 19:02 20:32 22:24
x Béle¢ 3 22:29
x Lite,kino 3 18:05 18:05 19:05 20:35 22:34
x Zadni Trebar,Nad Soutokem 2 22:40
x REVNICE,NADRAZI wa 2 N 18:16 18:16 19:16 20:46 22:46

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni

jede v pracovnich dnech
jede v patek

jede v sobotu

£E80,00%

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Vs$echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
Spoj je uréen pro prepravu jizdnich kol
zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati tarifni a pfepravni podminky
dopravce, IDS a OneTicket.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A

Graf.:
Graf.:
Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

V1
V2

V3

1

4284/402
ROPID|B5L|7

Aratkoaony Jx



